
Id: GGJNNSXFACDLPMWZNWPHLGTUT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/407/2014
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Więcbork prawa użytkowania wieczystego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.1) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje : 
§ 1. Wyraża  zgodę  na  nieodpłatne  nabycie  przez Gminę Więcbork  prawa  użytkowania wieczystego 

nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 2/10 obręb Więcbork 3 o powierzchni 0.0032 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

Józef Kujawiak



Id: GGJNNSXFACDLPMWZNWPHLGTUT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami aktu notarialnego Repertorium A Nr 10407/2013 Kancelarii Notarialnej w Sępólnie 
Krajeńskim  z dnia  09.12.2013r.,  dotyczącego  sprzedaży  budynku  położonego  przy  ul.  Powstańców 
Wielkopolskich  2 a  w Więcborku  wraz  z oddaniem  w użytkowanie  wieczyste  gruntu    strony 
postanowiły,  iż  do  dnia  31  grudnia  2014  roku  doprowadzą  do  podziału  fizycznego  działki  2/9  obręb 
Więcbork  3.  Podziału  należało  dokonać  celem  wydzielenia  działki  niezbędnej  do  korzystania  z wiaty 
przystanku  autobusowego.  Ponadto  strony  zobowiązały  się  do  doprowadzenia  do  nieodpłatnego 
przeniesienia na rzecz Gminy Więcbork prawa użytkowania wieczystego działki wydzielonej pod wiatą 
przystanku autobusowego. 

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, 1318 oraz z 2014r. poz. 379, 
1072. 


